

Vistar Holding ApS

Lyngbyvej 32A, 5. mf

2100 København Ø

CVR nr. 43 83 23 52

Årsrapport for 7. februar 2023 til 31. december 2023

1. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 30. juni 2024

Dirigent



Navn: Peter Alexander Vistar Gade

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 7. februar 2023 til 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse for 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10-11
Egenkapitalopgørelse for 2023	12
Noter	13-14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:	Vistar Holding ApS Lyngbyvej 32A, 5. mf 2100 København Ø
	CVR nr.: 43 83 23 52
	Stiftet: 7. februar 2023
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 7. februar - 31. december
Direktion:	Peter Alexander Vistar Gade, Lyngbyvej 32A, 5. mf, 2100 København Ø
Bankforbindelse:	Nordea
Revisor:	Rådgivning & Revision ApS Vesterbyvej 13, 2820 Gentofte CVR nr. 28 12 61 31

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at besidde ejerandele i andre selskaber samt at foretage investeringer efter direktionens nærmere bestemmelser

Usædvanlige forhold

Selskabet er nyetableret og aktiviteterne i selskabets kapitalinteresser endnu ikke er påbegyndt. Herudover har der ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 25, og et underskud på tkr. 24 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, men skal ses i lyset af at selskabet er nyetableret, og at aktiviteterne i selskabets kapitalandele endnu ikke er påbegyndt.

Ledelsen forventer et væsentligt bedre resultat for 2024.

Ledelsen har på tidspunktet for regnskabsafslutningen fået tilsagn fra selskabets ledelse om opretholdelse af selskabets kreditfaciliteter i det kommende regnskabsår. Der henvises til regnskabs note 1, hvor dette forhold er nærmere beskrevet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2023

	Note		tkr.
Nettoomsætning		0	0
Vareforbrug		0	0
Andre eksterne omkostninger		<u>-4.565</u>	<u>0</u>
Bruttoresultat		-4.565	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-20.567	0
Andre finansielle indtægter		18	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-1</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		-25.115	0
Skat af årets resultat	2	<u>1.001</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-24.114</u>	<u>0</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-24.114</u>	<u>0</u>
I alt disponering		<u>-24.114</u>	<u>0</u>

Balance pr. 31. december 2023

Aktiver	Note		<u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalinteresser	3	189.434	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	4	<u>15.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>204.434</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>204.434</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Udskudte skatteaktiver	5	<u>1.001</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.001</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>4.201</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.202</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u>209.636</u>	<u>0</u>

Balance pr. 31. december 2023

Passiver	Note		<u>tkr.</u>
Egenkapital			
Selskabskapital		40.000	0
Overført resultat		<u>-24.114</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt		<u>15.886</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Anden gæld		<u>190.000</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>193.750</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u>193.750</u>	<u>0</u>
Passiver i alt		<u>209.636</u>	<u>0</u>
Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder	1		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	0	0
Årets resultat	0	-24.114
	0	-24.114
Kapitalforhøjelse	40.000	0
	40.000	0
Egenkapital, ultimo	40.000	-24.114
Egenkapital, ultimo		15.886

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2023
Kontant kapitaludvidelse	40.000
Ultimo	40.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder Selskabets finansielle situation - likviditetsrisiko og kapitalberedskab

Selskabet har tabt over 50 % af sin selskabskapital.

Ultimo regnskabsåret har selskabet kortfristede gældsforpligtelser på tkr. 194, hvoraf tkr. 190 vedrører kortfristede gældsforpligtelser til selskabets ledelse. Ledelsen har på tidspunktet for regnskabsafslutningen givet tilsagn om opretholdelse af selskabets kredit i det kommende regnskabsår. Det er ledelsens vurdering at opretholdelsen af kreditfaciliteterne dækker selskabets kreditbehov i perioden.

Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere sin egenkapital ved egen indtjening, herunder ved indtægter fra kapitalandele. Det er ledelsens opfattelse, at de tiltag og forudsætninger, som nævnt ovenfor, vil sikre at den fornødne likviditet til selskabets fremtidige drift, dvs. som minimum i 12 måneder fra balancedagen, er sikret.

2 Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat	-1.001	0
Skat af årets resultat i alt	-1.001	0

3 Kapitalinteresser

Tilgang i årets løb	210.000	0
Anskaffelsessum, ultimo	210.000	0
Årets resultat efter skat	-20.566	0
Opskrivninger, ultimo	-20.566	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	189.434	0

Kapitalinteresser omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Dafnis ApS	Rungsted	37,5%	505.155	-54.845

Noter

4 Tilgodehavender hos kapitalinteresser

Tilgang i årets løb	15.000	0
Anskaffelsessum, ultimo	15.000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.000	0

5 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver, skattemæssige underskud m.v. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år. Skatteaktivet er opstået ved generering af skattemæssige underskud, som kan udnyttes til modregning i overskuddet i de kommende år.

Forudsætninger, der er lagt vægt på ved målingen af skatteaktivet, er beslutninger om, og de faktiske gennemførte ændringer til fremtiden, som vil medvirke til at generere overskud.